
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

吉田機電㈱　大阪支店 事前辞退

㈱四柳 無効

㈱巴商会　大阪支店 不参加

㈱明西エンジニアリング 事前辞退

㈱中央ポンプ製作所 不参加

テラル㈱　関西支店  2,640,000

㈱川本製作所　大阪支店 事前辞退

㈱第一テクノ　関西支店 事前辞退

荏原実業㈱　大阪支社 不参加

㈱荏原製作所　大阪支社 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

朝日企業㈱ 事前辞退

契約期間 特記事項

不調

入 札 日 令和6年12月3日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 総価契約 物品

3１300543

指名業者・入札結果等調書

件 名 （固-７）ステンレス製水中渦巻ポンプ

契 約 日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

31600556

指名業者・入札結果等調書

件 名 納入通知書

契 約 日 令和6年12月6日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年1月17日 特記事項

入 札 日 令和6年12月6日 水道総務部
収納対策課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤坂印刷㈱　大阪支店 事前辞退

アサヒプリンティング㈱ 不参加

アテンサプライ㈱　大阪営業所 不参加

㈱イセトー　営業統括本部 不参加

㈱倉本産業　大阪支店 不参加

㈱コーユービジネス  2,456,250

小林クリエイト㈱　関西支社 事前辞退

株式会社システックナカハラ 不参加

東洋印刷㈱　大阪営業所  2,445,300

東洋紙業㈱　ＩＰＳ事業部  4,400,000

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱　西日本営業統括本部  2,058,100 落札

ナカバヤシ㈱　大阪本社 不参加

野崎工業㈱  3,432,000

㈲レーベルシステム　東大阪営業所 不参加

㈱Ｐ＆Ｐ友希 不参加

㈲吉岡シール印刷所 不参加



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

契約方法

指名競争入札

㈱フクショー  5,251,400

㈱ヤマサ  5,556,100

㈱古高商店  5,563,900

サカイ・リサイクル 事前辞退

㈱伸生スクラップ 事前辞退

㈱近畿プレス  6,078,820

㈲クリエイト関西 無断欠席

関西故金属㈱  4,813,380

共和紙料㈱　長田営業所 不参加

㈱尾崎商店  6,096,200 落札

河野商店  5,500,000

㈱伊藤商店 不参加

井上商事  4,570,100

入 札 日 令和6年12月20日 水道総務部管財課 売却

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

09008000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター売却

契 約 日 令和6年12月20日 所管課 種別

契約期間 令和7年1月31日 特記事項



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

3１300543

指名業者・入札結果等調書

件 名 （固-７）ステンレス製水中渦巻ポンプ

契 約 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 特記事項

不落

入 札 日 令和6年12月20日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

アマノ㈱　東大阪支店 不参加

㈱いけうち 不参加

石垣メンテナンス㈱　大阪支店 事前辞退

㈱エルコム　大阪営業所 不参加

㈱大阪オートマティック・サービス 不参加

奥村機械㈱ 不参加

㈱カンツール　大阪営業所 不参加

㈱キンキ 事前辞退

㈱クマヒラ　関西支社 不参加

グローリー㈱　近畿支店 不参加

コマツカスタマーサポート㈱　大阪支店 不参加

無効

不参加

不参加

㈱四柳　　　　　　　

㈱堺吉

サノヤス・エンテック㈱

新晃アトモス㈱　大阪支社

ダイハツディーゼル㈱　エンジニアリングセ
ンター

㈱高見沢サイバネティックス　大阪営業所

テラル㈱　関西支店

日本キャタピラー合同会社　大阪営業所

野里電気工業㈱

日立建機日本㈱　大阪東営業所

㈱日立プラントメカニクス　関西支店

㈱ヒラカワ　

㈱富士ダイナミクス　西日本営業所

 5,500,000

 2,310,000

不参加

不参加

失格

不参加

事前辞退

不参加

不参加

不参加

不参加

 2,200,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100609

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径１３mm(改造)　３０００個

契 約 日 令和6年12月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  4,224,000

アズビル金門㈱　大阪支店  5,280,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  3,960,000

柏原計器工業㈱  3,234,000

落札

東洋計器㈱　大阪支店  4,290,000

㈱ニッコク　関西支店  3,036,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  2,970,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100612

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２０mm(新品)　５０００個

契 約 日 令和7年1月20日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  20,130,000

アズビル金門㈱　大阪支店  18,755,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  33,000,000

柏原計器工業㈱  18,810,000

東洋計器㈱　大阪支店  18,414,000 落札

㈱ニッコク　関西支店  18,700,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  20,350,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100610

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２５mm(改造)　８００個

契 約 日 令和6年12月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,390,400

アズビル金門㈱　大阪支店  1,760,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  1,232,000

柏原計器工業㈱  968,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店  1,320,000

㈱ニッコク　関西支店  1,029,600

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,012,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100613

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径４０mm(新品)　３００個

契 約 日 令和6年12月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  3,887,400

アズビル金門㈱　大阪支店  3,844,500

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  4,785,000

柏原計器工業㈱  4,290,000

東洋計器㈱　大阪支店  3,841,200 落札

㈱ニッコク　関西支店  5,346,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  5,214,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100611

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径７５mm(交換)　１５個

契 約 日 令和6年12月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,095,600

柏原計器工業㈱ 不参加

アズビル金門㈱　大阪支店  1,138,500

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 不参加

㈱ニッコク　関西支店 不参加

㈱阪神計器製作所　西宮支店 辞退

東洋計器㈱　大阪支店  1,095,600 落札（くじ）



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100614

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径５０mm(新品)　１００個

契 約 日 令和6年12月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和7年2月28日 特記事項

入 札 日 令和6年12月25日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,606,000 落札

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 不参加

アズビル金門㈱　大阪支店  1,958,000

柏原計器工業㈱ 不参加

東洋計器㈱　大阪支店  1,702,800

㈱ニッコク　関西支店  2,123,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  2,475,000


